
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.2 / 2005-2006 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

18.září 2005 1.kolo 

Soutěž byla zahájena prvním kolem, které přineslo několik pěkných výkonů, celkem očekávaně všechny 
v Hazlově. Družstva naznačila své ambice. Ve výborném světle se představily zejména Aš B a Lomnice C, 
slušně zahrály i týmy Hazlov E a F, i když na body nedosáhly. Naopak Šabina D ze zcela splnila moje 
očekávání. Úvodní kolo znovu potvrdilo, že v Hazlově to bude velice dobře padat. 
Zpravodaj vyšel až v pondělí proto, že jsem byl v neděli mimo domov a neměl jsem přístup k výsledkům. Při 
zpracování dat jsem přešel na novou verzi programu King, která je nyní stále v intenzívním vývoji. Proto 
zatím ve Zpravodaji nenajdete úplně všechna údaje, na které jste zvyklí. Časem se to vše zlepší. Budu se 
snažit tam toho co nejvíce doplnit. Také není vyloučeno, že se objeví chyba, kterou můžu přehlédnout. Při 
tak velkém množství dat se to stát může.  

Zápisy 

Ovšem pro zpracování zápisů je zcela zásadní správnost vypln ění údaj ů, zejména pak registra čního 
čísla . Při tvorbě tohoto Zpravodaje jsem našel tolik chyb a překlepů že mi zpracování zabralo více času než 
kdybych vše dělal ručně. Když napíšete registrační číslo chybně, musím vše vyhledat a ověřovat ve velice 
obsažné databázi ČKA případně v naší matrice (která už však není vždy zcela aktuální). Proto je více než 
důležité, abyste dbali na správnost vyplnění údajů v zápisu. Samozřejmě chybu nemusí vždy udělat ten, kdo 
zápis posílá, ale většina chyb zřejmě vzniká již při psaní originálního zápisu.  
Dvakrát se například stalo, že jedno registrační číslo bylo u dvou hráčů. To při pohledu na zápis zcela 
logicky nevidím a při importu dat pak vznikají chyby, jejichž vyhledání zabírá dlouhé a dlouhé minuty. Mnoho 
chyb, zejména u ašských zápisů, se objevilo při psaní rodného čísla coby registračního – chyběla lomítka, 
byly přidány nuly za číslem atd. Z toho pak při zpracování vždy vyplyne to, že hráč není rozpoznán a je 
nutné vše zdlouhavě korigovat. 

Takže opakuji – správn ě napsané registra ční číslo hrá če je zcela zásadní a nezbytné pro 
bezchybné a rychlé zpracování zápisu. 

Na závěr tohoto odstavce znovu uvádím pár aktualizovaných pokynů pro práci se zápisy (opakování je 
matka moudrosti). Všechny zpracovatele na všech úrovních znovu důrazně žádám, aby se Těmito pokyny 
řídili. 
• Pro zápis používejte výhradně formulář, který jsem Vám zaslal a který je i v archivu na webu. Je to velmi 

důležité, protože se Zápisem dále pracuji jak já, tak program King na zpracování agendy soutěže. 
• Nezaměňujte formulář pro naše soutěže a pro ligové soutěže, ani naopak. V nejbližších dnech přijde ve 

směru od ČKA doporučený formulář pro soutěže, hrané na 100 hs, bez setů. I ten je možné používat, 
neboť se jedná o ten samý formulář, který jsem vytvořil pro náš region. 

• Jména vyplňujte v pořadí Příjmení Jméno, bez velkých písmen a bez jakýchkoli mezer navíc, tedy ani 
před jménem ani za jménem ani mezi slovy. 

• Registrační číslo pište nezkresleně, dozadu nepřidávejte nuly. Před starým registračním číslem VŽDY 
uvádějte lomítko: /xxxx , opět bez mezer (pro import dat je to důležité a zásadní). Kdo máte problémy se 
zápisem lomítka (a ty problémy chápu, protože Excel interpretuje lomítko jako aktivaci menu), tak 
postupujte následovně: kurzor umístěte na buňku, stiskněte F2 a pak můžete libovolně psát lomítko a 
čísla, zadání ukončete stiskem Enter. 

• Ve jménu souboru uvádějte jména soupeřů, příklad „Hazlov E – Aš D.xls“, výrazně to ulehčuje práci. 
(Pozn. Tohle neudělal nikdo !!!) 

• Obecně – do příslušné kolonky pište jen ty údaje, které tam patří a nic navíc. 
• A pokud někdo bude chtít připojit ten komentář, tak to samozřejmě uvítám. 
 
Nechci, aby to vypadalo, že tady brečím. Ale když tam uděláte chyby, tak se s tím pak mořím, ztrácím čas (a 
spánek) a přitom to zase tak složité a nemožné není. Takže Vás prosím – dávejte na to pozor. 
 

Startovné 

Podle informací ze Šabiny a Aše byly platby již uskutečněny. VV musí vše ověřit na SU Chebska. 
 



- 2 - 

Družstva 
Maxima kola dosáhla Aš B  výtečným výkonem 2518. 
  
Jednotlivci 
Celkem Bufka Ji ří (Aš B) 444 Hazlov 1-2 
 
V 1.kole padlo naprosto neuvěřitelných 25 čtyřstovek, to tu ještě nikdy nebylo. Inu, hrálo se třikrát v Hazlově. 
 

1.kolo 

Jiskra Hazlov F -  TJ Lomnice C 2:14 2381-2497   17.09. 

Jiskra Šabina C -  Lokomotiva Cheb D 12:4 2214-2049   18.09. 

Jiskra Aš C -  Jiskra Šabina D 14:2 2297-2132   17.09. 

Jiskra Aš E -  Jiskra Aš D 10:6 2128-2099   18.09. 

Jiskra Hazlov E -  Jiskra Aš B 4:12 2450-2518   17.09. 

Jiskra Hazlov G -  Jiskra Hazlov H 10:6 2283-2274   18.09. 

 

Jiskra Hazlov F -  TJ Lomnice C 2:14  2381-2497 

ŠKVOR Petr -  VAJDÍKOVÁ Soňa 2:0  431-418 
UTIKAL Karel -  STEJSKALOVÁ Jitka 0:2  407-410 
VÁVRA Vladimír -  WINKLEROVÁ Zuzana 0:2  410-420 
HELMOVÁ Lucie -  PROUZOVÁ Monika 0:2  389-402 
UTIKALOVÁ Miroslava -  FLEJŠAR Jiří 0:2  357-425 
HARANT Zdeněk -  OPITZ Roman 0:2  387-422 
 
Lomnici C se v Hazlově nebývale dařilo a předvedla výtečný výkon, když všichni její hráči překonali 
čtyřstovku a dokonce překonal a i lomnické áčko, které zde hrálo ten samý den dopoledne. První dvě třetiny 
zápasu přinesly vcelku vyrovnané souboje, když po úvodním zisku domácích vždy bodovali hosté. Závěr byl 
plně v režii Lomnice, která tak potvrdila své vysoké ambice. 
 

Jiskra Šabina C -  Lokomotiva Cheb D 12:4  2214-204 9 

FERA Jiří -  ŠTURMOVÁ Petra 2:0  381-291 
KINDL František -  JAROŠ Jiří 2:0  377-346 
ZVĚŘINA Josef -  MÁLEK Petr 0:2  341-357 
FÁČ Miroslav -  ADAM Jan 0:2  344-361 
BASL Václav -  PÖTZL Roman 2:0  363-326 
KOŽÍŠEK Luboš -  VRBATA Zdeněk 2:0  408-368 
 
Šabina C šla do utkání v roli favorita a také ji plně zvládla. V úvodních dvou soubojích získala k dobru 121 
bodů. Střed zápasu patřil hostům, ale závěr již opět ovládli domácí. 
 

Jiskra Aš C -  Jiskra Šabina D 14:2  2297-2132 

BRÁNICKÝ Jiří -  KOČÁREK Karel 2:0  375-318 
VIEWEGOVÁ Pavla -  DRANCZAK Václav 0:2  342-368 
HURTA Martin -  BOBČÍK Petr 2:0  387-334 
VIEWEGOVÁ Milada -  KOVAČ Petr 2:0  391-356 
BÁLINT Marián -  DRANCZAK Petr 2:0  404-396 
JEDLIČKOVÁ Pavlína -  MIKŠOVSKÝ Karel 2:0  398-360 
 
Aš C sice zápas bezpečně zvládla, ovšem jeden výpadek ji připravil o lepší výkon, na který jistě výkonnostně 
má. Šabina D výrazně zaostala za svým loňským průměrem na ašských drahách (2283.5) a pravděpodobně 
bude mít stejně jako v uplynulé sezóně pomalejší rozjezd. Ovšem již v příštím kole nás může doma 
přesvědčit o opaku. 
 



- 3 - 

Jiskra Aš E -  Jiskra Aš D 10:6  2128-2099 

ŠPINDER Dalibor -  HERTELOVÁ Marie 2:0  389-337 
BRÁNICKÁ Petra -  JEDLIČKA Petr 2:0  353-319 
BRÁNICKÁ Zuzana -  HAKOVÁ Věra 2:0  389-352 
JANOUSCH Petr -  POKORNÁ Františka 0:2  341-366 
JANOUSCH Martin -  KAŠPAR Petr 0:2  322-368 
SIVULKA Roman -  KLEPÁČKOVÁ Eva 0:2  334-357 
 
První z dlouhé řady letošních různých derby zápasů přinesl dvě zcela odlišné poloviny. První půlka patřila 
„domácí“ Aši E, která v ní získala k dobru 123 bodů. Pak ale bodovala již jen Aš D a z náskoku postupně 
ukrajovala, ale nakonec jí ještě 29 bodů chybělo. 
 

Jiskra Hazlov E -  Jiskra Aš B 4:12  2450-2518 

PŘIBYL Jiří -  TOMÁŠEK Jiří 0:2  373-440 
BENEŠOVÁ Iveta -  PETŘÍČKOVÁ Jiřina 0:2  418-419 
DROZDEK Martin -  SUCHÁNKOVÁ Eva 2:0  432-406 
RYBÁROVÁ Hana -  SOJKA Karel 2:0  421-377 
HLAVOVÁ Alena -  BUFKA Jiří 0:2  401-444 
ZOUFALÝ Michal -  PRŮCHA František 0:2  405-432 
 
Ambiciózní domácí družstvo E mělo na úvod těžkého soupeře – jednoho z favoritů soutěže Aš B. Domácím 
příliš nevyšel úvod, když v úvodní dvojici ztratili 67 bodů (na Jiřího Přibyla zřejmě dolehla únava 
z dopoledního zápasu, ve kterém hrál v KVP a dosáhl mnohem lepšího výkonu 421 – jak by se domácím 
náramně hodil). V další dvojici opět bodovala Aš, tentokrát těsně – o jediný bod. Ve střední části se dostali 
domácí zpět do hry, když po dvou jasných výhrách šli do vedení o dvě. Ale dva závěrečné výborné výkony 
ašských finišmanů vzaly domácím veškeré naděje. Aš B překonala hranici 2500 bodů, což je podle mých 
dostupných záznamů v posledních letech poprvé, a jasně ukázala, že bude chtít bojovat o nejvyšší příčku. 
 

Jiskra Hazlov G -  Jiskra Hazlov H 10:6  2283-2274 

JARINOVÁ Iveta -  JARINA Petr 2:0  411-362 
JARINOVÁ Klára (*) -  KLIMENT Ludvík 0:2  345-397 
HELMUT Peter -  ČERVEŇANSKÁ Vendula 2:0  420-314 
BEŇO Jan -  STRNAD Aleš 0:2  322-403 
TRAMPUSCHOVÁ Andrea -  REPČÍK Miroslav 2:0  399-394 
ZADRAŽIL Jakub -  TUČEK Michal 0:2  386-404 
 
(*) střídání: 
od 51. hodu:  JARINOVÁ Klára + KURÁKOVÁ Pavlína 
 
Další derby viděl Hazlov. Střetly se v něm dva papírově slabší celky, což se podle dosažených výkonů také 
potvrdilo. Ovšem ve srovnání s jinými družstvy to jsou výkony velmi slušné. Ale na hazlovských drahách to 
dnes padá opravdu extrémně dobře a uvidíme jak se těmto hazlovským družstvům povede na nepoměrně 
méně padavých venkovních kuželnách. Vlastní duel přinesl nesmírně vyrovnanou bitvu, která nebyla 
rozhodnuta až do posledních hodů. Dva body nakonec slavilo přece jen o něco zkušenější družstvo G. 
Ovšem nebýt velkého výpadku družstva mladíků na třetí položce, kde „géčko“ ztratilo 106 bodů, tak by mohl 
zápas dopadnout opačně. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 4 - 

Tabulka: 

 1. TJ Lomnice C  1 1 0 0 14:2 2497 2 
 2. Jiskra Aš C  1 1 0 0 14:2 2297 2 
 3. Jiskra Aš B  1 1 0 0 12:4 2518 2 
 4. Jiskra Šabina C  1 1 0 0 12:4 2214 2 
 5. Jiskra Hazlov G  1 1 0 0 10:6 2283 2 
 6. Jiskra Aš E  1 1 0 0 10:6 2128 2 
 7. Jiskra Hazlov H  1 0 0 1 6:10 2274 0 
 8. Jiskra Aš D  1 0 0 1 6:10 2099 0 
 9. Jiskra Hazlov E  1 0 0 1 4:12 2450 0 
10. Lokomotiva Cheb D  1 0 0 1 4:12 2049 0 
11. Jiskra Hazlov F  1 0 0 1 2:14 2381 0 
12. Jiskra Šabina D  1 0 0 1 2:14 2132 0 

Pořadí jednotlivc ů: 

 1. BUFKA Jiří Jiskra Aš B  444.0 1 / 1 
 2. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš B  440.0 1 / 1 
 3. DROZDEK Martin Jiskra Hazlov E  432.0 1 / 1 
 4. PRŮCHA František Jiskra Aš B  432.0 1 / 1 
 5. ŠKVOR Petr Jiskra Hazlov F  431.0 1 / 1 
 6. FLEJŠAR Jiří TJ Lomnice C  425.0 1 / 1 
 7. OPITZ Roman TJ Lomnice C  422.0 1 / 1 
 8. RYBÁROVÁ Hana Jiskra Hazlov E  421.0 1 / 1 
 9. WINKLEROVÁ Zuzana TJ Lomnice C  420.0 1 / 1 
10. HELMUT Peter Jiskra Hazlov G  420.0 1 / 1 
11. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš B  419.0 1 / 1 
12. BENEŠOVÁ Iveta Jiskra Hazlov E  418.0 1 / 1 
13. VAJDÍKOVÁ Soňa TJ Lomnice C  418.0 1 / 1 
14. JARINOVÁ Iveta Jiskra Hazlov G  411.0 1 / 1 
15. VÁVRA Vladimír Jiskra Hazlov F  410.0 1 / 1 
16. STEJSKALOVÁ Jitka TJ Lomnice C  410.0 1 / 1 
17. KOŽÍŠEK Luboš Jiskra Šabina C  408.0 1 / 1 
18. UTIKAL Karel Jiskra Hazlov F  407.0 1 / 1 
19. SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš B  406.0 1 / 1 
20. ZOUFALÝ Michal Jiskra Hazlov E  405.0 1 / 1 
21. BÁLINT Marián Jiskra Aš C  404.0 1 / 1 
22. TUČEK Michal Jiskra Hazlov H  404.0 1 / 1 
23. STRNAD Aleš Jiskra Hazlov H  403.0 1 / 1 
24. PROUZOVÁ Monika TJ Lomnice C  402.0 1 / 1 
25. HLAVOVÁ Alena Jiskra Hazlov E  401.0 1 / 1 
26. TRAMPUSCHOVÁ Andrea Jiskra Hazlov G  399.0 1 / 1 
27. JEDLIČKOVÁ Pavlína Jiskra Aš C  398.0 1 / 1 
28. KLIMENT Ludvík Jiskra Hazlov H  397.0 1 / 1 
29. DRANCZAK Petr Jiskra Šabina D  396.0 1 / 1 
30. REPČÍK Miroslav Jiskra Hazlov H  394.0 1 / 1 
31. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C  391.0 1 / 1 
32. ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš E  389.0 1 / 1 
33. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš E  389.0 1 / 1 
34. HELMOVÁ Lucie Jiskra Hazlov F  389.0 1 / 1 
35. HURTA Martin Jiskra Aš C  387.0 1 / 1 
36. HARANT Zdeněk Jiskra Hazlov F  387.0 1 / 1 
37. ZADRAŽIL Jakub Jiskra Hazlov G  386.0 1 / 1 
38. FERA Jiří Jiskra Šabina C  381.0 1 / 1 
39. SOJKA Karel Jiskra Aš B  377.0 1 / 1 
40. KINDL František Jiskra Šabina C  377.0 1 / 1 
41. BRÁNICKÝ Jiří Jiskra Aš C  375.0 1 / 1 



- 5 - 

42. PŘIBYL Jiří Jiskra Hazlov E  373.0 1 / 1 
43. DRANCZAK Václav Jiskra Šabina D  368.0 1 / 1 
44. VRBATA Zdeněk Lokomotiva Cheb D  368.0 1 / 1 
45. KAŠPAR Petr Jiskra Aš D  368.0 1 / 1 
46. POKORNÁ Františka Jiskra Aš D  366.0 1 / 1 
47. BASL Václav Jiskra Šabina C  363.0 1 / 1 
48. JARINA Petr Jiskra Hazlov H  362.0 1 / 1 
49. ADAM Jan Lokomotiva Cheb D  361.0 1 / 1 
50. MIKŠOVSKÝ Karel Jiskra Šabina D  360.0 1 / 1 
51. MÁLEK Petr Lokomotiva Cheb D  357.0 1 / 1 
52. UTIKALOVÁ Miroslava Jiskra Hazlov F  357.0 1 / 1 
53. KLEPÁČKOVÁ Eva Jiskra Aš D  357.0 1 / 1 
54. KOVAČ Petr Jiskra Šabina D  356.0 1 / 1 
55. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš E  353.0 1 / 1 
56. HAKOVÁ Věra Jiskra Aš D  352.0 1 / 1 
57. JAROŠ Jiří Lokomotiva Cheb D  346.0 1 / 1 
58. FÁČ Miroslav Jiskra Šabina C  344.0 1 / 1 
59. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C  342.0 1 / 1 
60. JANOUSCH Petr Jiskra Aš E  341.0 1 / 1 
61. ZVĚŘINA Josef Jiskra Šabina C  341.0 1 / 1 
62. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš D  337.0 1 / 1 
63. SIVULKA Roman Jiskra Aš E  334.0 1 / 1 
64. BOBČÍK Petr Jiskra Šabina D  334.0 1 / 1 
65. PÖTZL Roman Lokomotiva Cheb D  326.0 1 / 1 
66. JANOUSCH Martin Jiskra Aš E  322.0 1 / 1 
67. BEŇO Jan Jiskra Hazlov G  322.0 1 / 1 
68. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš D  319.0 1 / 1 
69. KOČÁREK Karel Jiskra Šabina D  318.0 1 / 1 
70. ČERVEŇANSKÁ Vendula Jiskra Hazlov H  314.0 1 / 1 
71. ŠTURMOVÁ Petra Lokomotiva Cheb D  291.0 1 / 1 
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://ch-so.kuzelky.net/ 
 


